El projecte contempla únicament la repavimentació del vial respectant la totalitat de 
la resta dels serveis existents (aigua, clavegueram i baixa tensió)  

1.2.3 PRESSUPOST 
El pressupost d’execució material de les obres relacionades , és de NORANTA TRES MIL SIS-CENTS 
NORANTA VUIT EUROS AMB QUARANTA CENTIMS (93.698,40 €) 

1.2.4 PRESSUPOST DE SEGURETAT I SALUT 
El pressupost corresponent a la Seguretat i Salut de les obres corresponents al present projecte importa la 
quantitat de MIL EUROS (1.200,00 €) 

1.2.5 PLAÇ D’EXECUCIÓ 
El termini d’execució de les obres està previst es de 4 mesos .